



15 Temmuz Darbe (terör) Kalkışması, Cumhuriyet ve Demokrasi Aşığı Yüce Türk Milleti tarafından bertaraf edilmiştir. Halkımız; tarihi yeniden yazmış, "Asil bir Millet" olduğunu ve köklerini bu topraklara yüzyıllar öncesinden saldığını göstermiştir. Darbe girişimi sonrası görülmüştür ki Türk Halkı; Vatanısız ve Esaret Altında YAŞAMAZ. Cumhuriyetimiz ve Demokrasimiz, Milli İrade'nin bir Tecellisidir. Şu bilinmelidir ki Türk Milletini boyunduruğu altına alacak hiçbir güç bulunmamaktadır. Türk Ulusu nesilden nesile uzanarak, onurlu ve şerefli bir ulus olarak yaşayacaktır. Bu noktada dik duruş sergileyen Cumhurbaşkanımıza ve Hükümetimize ayrıca şükranlarımızı sunuyoruz.

DMW Yöneticiler Kurulu Başkanı Musa Karademir

Uluslararası Diplomatlar Birliği, Tüketicinin ve Rekabetin Korunması Derneği, Türk Kuzey Kıbrıs Türk Ticaret Odası olarak, Darbe Girişimini lanetledik.

16 Temmuz 2016

BASIN BÜLTENİ

DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ ŞİDDETLE LANETLİYORUZ

Türk Ordusu, Asil Türk Milletinin bağrudan doğmuştur.

Uluslararası Diplomatlar Birliği DMW Türkiye Başkanı Ferhat Bozçelik, dün akşam saatlerinde ülkemizde meydana gelen askeri darbe girişimlerine ilişkin bir açıklama yapmıştır. DMW Türkiye Başkanı Ferhat Bozçelik, "halk iradesiyle seçilmiş ve meşru bir hükümetle karşı dün akşam 22:00 saatlerinde emir-komuta zincirine aykırı olarak, kendini asker sanan bir avuç vatan haini ve onun iştirakçileri tarafından askeri darbe girişiminde bulunulmuştur.

Bu asla kabul edilemez bir durumdur. Şiddetle lanetliyorum. Üstelik bu bir avuç ekibi, Türk halkına kurşun sakıması ve Yüce Meclis'inin bombalama gâflerine dalaletinde bulunmuştur.

Darbe teşebbüsünde bulunan bir avuç hain, şerefi ve mazisi insanlık tarihi ile başlayan Yüce Türk Milletinin bağrudan kopan ve sübeleni ne olursa olsun asla Türk Ordusunun bir üyesi olamazlar.

Yüce Türk Milleti, bu kaanî darbeye karşı, hayırlık veyandacak bir direniş göstermiş, ülkesine, demokrasiye ve hükümetine sahip çıkmıştır. Türk halkına şükranlarımızı sunuyoruz. Bu uğurda şehit olan vatandaşlarımıza, güvenlik güçlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Ayrıca demokrasiye sahip çıkarak, darbeyi kayıyan siyasi parti liderlerimize, sivil toplum kuruluşlarımıza ve medyamıza da teşekkür ediyorum.

Dün akşamdan bu yana başta Britişel olmak üzere çeşitli Avrupa Başkentleriyle ve Avrupalı sivil toplum kuruluşları ile görüşmelerim oldu. Hepsinin ortak dili demokrasiydi. Başta partilerimiz European Business Club Başkanı Sayın Roch olmak üzere diğer tüm STK'lar da Türk Hükümetinin yanında olduğunu ve darbeyi lanetlediklerini dile getirdiler.

Şimdi konuşturma ve birlik beraberlik zamanıdır. Askere vesayet Türkiye'nin asla kaderi olmaz. Şu da unutulmamalıdır ki halk iradesi üstünde başka hiçbir güç yoktur ve olmaz da"

Saygılarımla,
DMW Yönetim Kurulu Adına;
Ferhat BOZÇELİK
Başkan

Lozan Antlaşması'nın 93. Yılı Kutlu Olsun

Bağımsızlık Savaşı sonrasında, Sevr'i yırtıp atan, bağımsız ve müstakil bir Türk Devleti'nin Tapusu olan Lozan Antlaşması'nın bu yıl 93. yılını kutluyoruz. 24 Temmuz 1923'de imzalanan bu Antlaşma, şehit kanlarıyla sulanarak kazanılmıştır. Atatürk ve silah arkadaşlarının başlattığı bu mücadeleye Türk Halkı sahip çıkarak, bağımsızlığını kazanmıştır.

15 Temmuz Darbe Girişimi sonrasında Türk Milleti, Vatan toprağına ve Tapusu'na sahip çıkmıştır.

ORTAK BASIN BÜLTENİ

Ülkemizde 15 Temmuz 2016 gecesi cereyan eden darbe teşebbüsünü Demokrasi, İnsan Hakları, İktisadi Kalkınma ve vatandaşlarımızın Refahı için çalışan bir STK olarak şiddetle kınıyoruz.

Türkiye'de halkın özgürlüğüne karşı kuvvet kullanarak bir tür anti-demokratik yollarla işlenen el koyma girişimlerinin hiçbir zaman başarıya ulaşamayacağına olan inancımız Türk kamoyu ile paylaşmayı bir vatandaşlık görevi olarak görüyoruz.

Demokrasiye ve Cumhuriyetimize karşı diğer kamu kuruluşlarına sızması olduğu gibi maalesef kahraman ordumuzun içine de sızması olan FETÖ'cü terör örgütü tarafından gerçekleştirilen bu darbe teşebbüsü; Atatürk İke ve İnkılaplarına, Demokrasi İnkılarına, Evrensel İnsan Haklarına ve Hükümetin Üstünliğine için bağlı başka kahraman silahlı kuvvetlerimiz, halk tarafından doğrudan seçilmiş cumhurbaşkanımız, hükümetimiz, muhalefet partilerimiz, sivil toplum örgütlerimiz tarafından karşı konularak bu hain teşebbüsü derhal engellenmiştir. Bu durum, ülkemizde halkımızın demokrasiye olan inancını ve bağlılığını bir kez daha açığa ortaya koymuştur.

Bu darbe girişimi karşısında teslim olmayı reddeden ve inançla direnen başta halkımızın doğrudan seçtiği cumhurbaşkanımız, hükümetimiz, muhalefet partilerimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve özellikle demokrasi inkılarına için bağlı emir-komuta zinciri içinde hizmet veren FETÖ'cü entente karşı koyan silahlı kuvvetlerimiz kutlu olsun, bir daha bu tür girişimlerin hiçbir zaman yaşanmamasını diliyoruz.

Ülkemizin bütün kamu kurum ve kuruluşlarına kanısleri bir ürgü siyaset eden bu "Darbeli Yapı" nun bütün mensuplarını ve sıvanlarını başta TSK olmak üzere bütün kurumlarımızın derhal tenizlenmesini, Türkiye'nin özgür ve kalkınmış ülkeler arasında, vatandaşları için insan haklarına ve hukukun üstünlüğüne dayalı, yüksek hayat standartları sağlanın bir ülke olarak, derhal AB'ye tam üye olarak katılması en büyük görevimiz ve umudumuzdur.

TÜRDER Yönetim Kurulu adına
TKKİTO Yönetim Kurulu adına
Doç. Dr. Uğur ÖZGÖKER
Yönetim Kurulu Başkanı

MİLLET TARİH YAZDI. CUMHURİYET VE DEMOKRASİ BİZİM KAREKTERİMİZDİR!

Adres: Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul

T.: +90 212 663 99 99 F.: +90 212 663 99 99 Web: www.dmw.com – www.dmwegitim.com – www.dmwdanismanlik.com E-Mail: info@dmw.com

Künye

İmtiyaz Sahibi: DMW. Yayın Kurulu: Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Doç. Uğur Özgöker, Zühre Bozçelik, Sezgin Aydın, Cüneyt Mete, Yılmaz Parlar

Editor: Musa Karademir. Haber Kurulu: Atıl Ayaz, Aslı Gültekin, Jülide Çilingir, Esen Darlan, Işınar Güngör, Talip Seven

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.